– Servizio Appalti – Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze – fax 055/6862478 – mail 
infoappalti@publiacqua.it – www.publiacqua.it; 

II.1.1) Gara n. 7/1494 

II.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno – Comune di Firenze  

II.1.4) Lavori di risanamento di tubazioni in acciaio DN600 transitanti sul Viadotto dell’Indiano”  

II.2) Euro 272.453,00 (duecentosettantaduemilaquattrocentocinquantatrè/00) di cui Euro 18.000,00 
(diciottomila/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Procedura Negoziata; 

IV.2.1) Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82, comma 3, lettera a), del 
D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

[...]

2 Rotech Srl 31,966% 

3 Castaf Srl  18,798% 

4 Idroambiente Srl 19,690% 

5 Cafissi Alvaro Srl 13,150% 

6 Pancani Strade Srl 15,700% 

7 Az Idrovie Srl 24,120% 

8  Tumco Srl 20,608% 

V.1.3)  Rotech Srl di Naz-Sciaves (BZ) – Via Förche, 36. 

V.1.4) 191.114,55 (centonovantunomilacentoquattordici/55) di cui Euro di cui Euro 18.000,00 
(diciottomila/00) per oneri della sicurezza, al netto del ribasso di aggiudicazione del 31,966% – Massimo 
ribasso.